
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA VENEZIA GIULIA 
 
 

 

 N.   7/25 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI 
 

L’anno duemilaventicinque, il giorno di venerdì ventotto del mese di novembre (28/11/2025), 
alle ore 18:00, con inviti diramati con nota prot. n. 2484 di data 20/11/2025 si è riunito in 
seduta di seconda convocazione il Consiglio dei Delegati ai sensi dell’articolo 9 dello Statuto 
consorziale.  
 
 
 

PRESIDENTE P A  CONSIGLIERI P A 

Enzo LORENZON x   Luciano LORENZON x   

    Davide LUISA  x 

VICE PRESIDENTE    Gian – Riccardo NAPOLITANO x da remoto  

Fabio COSER x   Pierpaolo PECORARI  x 

    Claudio PETTARIN x 
 

CONSIGLIERI    Andrea TOFFUL x da remoto  

Elisabetta BRACCO x      

Antonio BRESSAN x    RAPPRESENTANTI COMUNI   

Fabio BRUMAT x 
 

 Mauro BENVENUTO x  

Michele CECCHINI x da remoto   Marco FRAGIACOMO  x 

Claudio CRESSATI x da remoto   Igor GABROVEC  x 

Italo DEFFENDI 
 

x  Alessandro PAGOTTO  x 

Roberto DONAT x 
 

 Luca TOLLON x  

Mauro DRIUS x    Cristina VISINTIN x  

Andrea FELCHERO 
 

x  Marco VITTORI x  

Boris FERLETIC  x     

Carlo Antonio FERUGLIO  x  REVISORI LEGALI   

Martin FIGELJ x   Vittorio PELLA x  

Livio GAGGIOLI  x  Nicola MORETTO x   

Nemorino Antonino GANDIN x 
 

 Pier-Lodovico ASTI x da remoto   

Fabio LORENZON 
 

x  
 

 

Assistono alla seduta con funzioni di Segretario il dr. Daniele Luis, Direttore del 
Consorzio, e il Direttore Amministrativo dr.ssa Laura Giorgieri. 

 
Riconosciuto legale il numero dei Componenti intervenuti ed accertata l’identità delle 

persone sopraindicate, il p.i. Enzo Lorenzon nella sua qualità di Presidente, assume la 
Presidenza della riunione e dichiara aperta la seduta, invitando il Consiglio a deliberare sul 
seguente oggetto posto all’ordine del giorno: 

- omissis – 
Si pone in trattazione il seguente: 
 

O G G E T T O 
 
 

3° punto all’o.d.g. 
RATIFICA E COGNIZIONE DELIBERAZIONI 
 

 
Ratifica della deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 113/25 



Su proposta della Deputazione Amministrativa, il Consiglio dei Delegati 
 
VISTA la deliberazione della Deputazione Amministrativa: 
 
n. 113/25 del 28/07/2025 avente ad oggetto: 
Contratto Fiume Isonzo – “Isonzo, un patto per la vita del fiume” 
Approvazione Documento d’Intenti; 
 
VISTO l’art. 11 dello Statuto consorziale; 
 
VISTO lo Statuto; 
 
ciò premesso, all’unanimità dei presenti  
 

D E L I B E R A 
 
▪ di considerare le premesse parte integrante del presente atto; 
 
▪ di ratificare la delibera della Deputazione Amministrativa: 

 
n. 113/25 del 28/07/2025 avente ad oggetto: 
Contratto Fiume Isonzo – “Isonzo, un patto per la vita del fiume” 
Approvazione Documento d’Intenti. 
 

 
 
 
 

 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 (f.to p.ind. Enzo Lorenzon) (f.to dr. Daniele Luis) 
 


